АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2013                                                                                                                               № 267

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа

Стрежевой от 26.12.2012 № 354

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом
от 01.07.2011 № 169-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 08.09.2011
№ 280-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Томской области
от 07.07.2011 № 211-р»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа Стрежевой

от 26.12.2012 № 354 «Об утверждении Плана и сроков разработки административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории городского округа
Стрежевой», в приложении к распоряжению строки 8, 10, 11, 12 соответственно изложить в
редакции:

− «Предоставление права на земельные участки, находящиеся в муниципальной
собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для
строительства без предварительного согласования мест размещения объектов». Срок
разработки административного регламента - сентябрь 2013 года.

− «Предоставление земельного участка для комплексного освоения в целях
жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также
земель государственная собственность на которые не разграничена». Срок разработки
административного регламента - сентябрь 2013 года.

− «Утверждение муниципальной экспертизы проектов освоения лесов». Срок
разработки административного регламента - сентябрь 2013 года.

− «Заключение договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной
собственности, без проведения аукциона». Срок разработки административного регламента -
сентябрь 2013 года.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ